

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสา

ราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก (จากถนน 1035 - บ้านนายเจริญ เป็นคุณ)

ปริมาณงานช่วงที่1 ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาวรวม 10 เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 17 ชุด

ช่วงที่2 ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาวรวม 116 เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 193 ชุด

สถานที่ ณ หมู่ที่ 1 บ้านบ้าน ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/2

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...25... เดือน...เมษายน..... พ.ศ. ...2565.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา							32,778.83
	ช่วงที่ 2							
1	งานรื้อรางเดิม	ตร.ม.	116.00	-	-	90	10,440.00	10,440.00
1	งานดินซุด	ลบ.ม.	13.00	-	-	125	1,625.00	1,625.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.48	28,037.00	13,457.76	99	47.52	13,505.28
3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	17.00	1,980.00	33,660.00	306	5,202.00	38,862.00
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	24.00	273.00	6,552.00	133	3,192.00	9,744.00
5	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.8733	-	-	4,100	3,580.33	3,580.33
	- ศก. 9 มม. SR 24	เส้น	175	138.00	24,150.00	-	-	24,150.00
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	26.20	39.72	1,040.56	-	-	1,040.56
6	งานฝาเหล็กตะแกรง	กก.	4,699.10	-	-	12.00	56,389.20	56,389.20
7	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	39	604.00	23,556.00	-	-	23,556.00
8	เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.	ท่อน	193	397.00	76,621.00	-	-	76,621.00
9	เหล็กแบน 2" x 6 มม.	ท่อน	138	531.00	73,278.00	-	-	73,278.00
10	ลึ้กสนิม	ตร.ม.	251.18	60	15,070.80	62	15,573.16	30,643.96
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							396,214.16
	ค่า Factor F = 1.3607							142,914.45
	รวมค่างานก่อสร้าง							539,128.61
	ราคากลาง							539,128.61

(ห้าแสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)

ระยะเวลาดำเนินงาน60..... วัน

(ลงชื่อ) ประธานกรร:

(นายสหทัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสหทัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายณภพนันท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสา

ราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก (จากถนน 1035 - บ้านนายเจริญ เป็นคุณ)

หมู่ที่ 1 บ้านแป้น ตำบลบ้านสา

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ยาวรวม 10 เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 17 ชุด

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาวรวม 116 เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 193 ชุด

สถานที่ ณ หมู่ที่ 1 บ้านแป้น ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...25... เดือน...เมษายน..... พ.ศ. ...2565.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
	ช่วงที่ 1							
1	งานรื้อถนนเดิม	ตร.ม.	5.00	-	-	90	450.00	450.00
1	งานดินชุด	ลบ.ม.	2.00	-	-	125	250.00	250.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.25	280.37	70.09	99	24.75	94.84
3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	1.10	1,980.00	2,178.00	306	336.60	2,514.60
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	6.00	273.00	1,638.00	133	798.00	2,436.00
5	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.0649	-	-	4,100	265.97	265.97
	- ศก. 9 มม. SR 24	เส้น	13	138.00	1,794.00	-	-	1,794.00
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.95	39.72	77.30	-	-	77.30
6	งานฝาเหล็กตะแกรง	กก.	377.24	-	-	12.00	4,526.88	4,526.88
7	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	4	604.00	2,416.00	-	-	2,416.00
8	เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.	ท่อน	14	397.00	5,558.00	-	-	5,558.00
9	เหล็กแบน 2" x 6 มม.	ท่อน	11	531.00	5,841.00	-	-	5,841.00
10	ลี้ก้านสนิม	ตร.ม.	20.42	60	1,225.20	62	1,266.04	2,491.24
11	ดินถม	ลบ.ม.	17.00	140	2,380.00	99	1,683.00	4,063.00
	ยอดยกไป							32,778.83

(ลงชื่อ) ประธานกรร.
(นายสหทัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) กรรมกา
(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายสหทัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาารแทน
ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายณภพนนท์ สุรินทรโท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา